

**Протокол итогов №29**

запроса ценовых предложений по постановлению Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года №375 «Правила организации и проведения закупок лекарственных средств, медицинских изделий и лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг»:

**с.Аулиеколь**

**17.05.2022г**

Закупка проводилась способом запросом ценовых предложений  
09-00 ч

КГП « Аулиекольская РБ»УЗАКО

БИН 950640000692

С.Аулиеколь ул Тургумбаева 21

Gkkp-auliekol-crb@yandex.kz.87145324-8-28

Тендерная комиссия в составе :

1. Ибраева Б.М.-мед.сестра поликлиники
2. Петрович С.А-бухгалтер по медикаментам
3. Байкасова М.Н.-зам. Главного врача по лечебной части  
Красная Е.Н.- секретарь комиссии  
Наименование товаров

№ п/п	Наименование	Кол-во	Цена (тенге)	Сумма
1	Наконечник стоматологический турбинный с фрикционным патроном НСТф-300	1	16 500	16 500
2	Зеркало стоматологическое с ручкой	6 шт	800	4 800
3	<u>Штопфер-гладилка</u>	5 шт	800	4 000
4	<u>Пинцет стоматологический</u>	5 шт	1 000	5 000
5	Зонд прямой	5 шт	1 000	5 000
6	Шпатель стоматологический	3 шт	1 000	3 000
7	Экскаватор стоматологический	2 шт	1 000	2 000
8	Лоток для инструментов стоматологический	4 шт	2 800	11 200
9	К- файлы (15,20,25,30,35,40)	2 уп	1 450	2 900
10	Н- файлы (15,20,25,30,35,40)	2 уп	1 450	2 900
11	Боры: FG № 801 d008	2 шт	500	1 000
12	Боры:FG № 801 d009	2 шт	500	1 000
13	Боры: FG№ 801 d012	3 шт	860	2 580
14	Боры:FG № 801 d014	3 шт	860	2 580
15	Боры: FG№ 801 d010	2 шт	750	1 500
16	Боры: FG№ 801 d010	2 шт	750	1 500
17	Боры: FG № 836 d014	2 шт	1 000	2 000
18	Боры: FG № 1s d012	2 шт	1 000	2 000
19	Пульпоэкстракторы ПЭ длиной 30 мм (уп. 100шт)	1 уп	3 100	3 100
20	Composite/плом.материал хим\отверждения	2 уп	8000	16000
21	Девит-Арс- материал- паста стоматологическая для	1 уп	4000	4000

	девитализации пульпы зуба 3 гр.			
22	Стоматологический гибкий слюноотсос	1 уп	1 800	1 800
23	Резодент — стоматологический материал для пломбирования корневых каналов в комплекте (порошок 10 гр, жидкость 5 мл, жидкость для отверждения)	2 уп	1 380	2 760
24	Endofill/15гр*15мл/	1 уп	16 000	16 000
25	Кависил- цемент цинк-сульфатный – материал пломбировочный временный безэвгенольный/50гр/	2 уп	1550	3100
26	"Уницем" цемент цинк-фосфатный двухкомпонентный	1 уп	1 500	1 500
27	Гуттаперчевые штифты (15,20,25,30,35,40)	1 уп	1 500	1 500
28	Спредер Antaeos #15-40 25мм №6	1 уп	5 500	5 500
29	Убистезин форте 4%	1 уп	14 500	14 500

Сумма выделенная для закупа составляет : 141220 (сорок одна тысяча двести двадцать) тенге .  
тендерную заявку на участие в тендере представили следующие потенциальные поставщики;

1. ТОО «NORD STOM», 110010, РК, г.Костанай, ул.Урожайная 16  
тендерных заявок исходила из критериев оценки и сопоставления тендерных заявок.  
Отклоненных тендерных заявок нет.

Потенциальные поставщики представили следующие ценовые предложения по за купу товара ;

№ п/п	Наименование товара	Цена за ед-цу	ТОО «NORD STOM», 13.05.2022 года 16:25( курьер)
1	Наконечник стоматологический турбинный с фрикционным патроном НСТф-300	16 500	16500
2	Зеркало стоматологическое с ручкой	800	
3	Штопфер-гладилка	800	800
4	Пинцет стоматологический	1 000	1 000
5	Зонд прямой	1 000	1 000
6	Шпатель стоматологический	1 000	1 000
7	Экскаватор стоматологический	1 000	
8	Лоток для инструментов стоматологический	2 800	2 800
9	К- файлы (15,20,25,30,35,40)	1 450	1 450
10	Н- файлы (15,20,25,30,35,40)	1 450	1 450
11	Боры: FG № 801 d008	500	
12	Боры:FG № 801 d009	500	
13	Боры: FG№ 801 d012	860	
14	Боры:FG № 801 d014	860	
15	Боры: FG№ 801 d010	750	
16	Боры: FG№ 801 d010	750	
17	Боры: FG № 836 d014	1 000	
18	Боры: FG № 1s d012	1 000	
19	Пульпоэкстракторы ПЭ длиной 30 мм (уп. 100шт)	3 100	
20	Composite/плом.материал хим'отверждения	8000	
21	Девит-Арс- материал- паста стоматологическая для девитализации пульпы зуба 3 гр.	4000	
22	Стоматологический гибкий слюноотсос	1 800	
23	Резодент — стоматологический материал для пломбирования корневых каналов в комплекте (порошок 10 гр, жидкость 5 мл, жидкость для отверждения)	1 380	
24	Endofill/15гр*15мл/	16 000	

	пломбировочный временный безэвгенольный/50гр/		
26	"Уницем" цемент цинк-фосфатный двухкомпонентный	1 500	
27	Гуттаперчевые штифты (15,20,25,30,35,40)	1 500	
28	Спредер Aptaeos #15-40 25мм №6	5 500	
29	Убистезин форте 4%	14 500	

Тендерная комиссия по результатам оценки и сопоставления тендерных заявок РЕШИЛА:

1. Признать закуп несостоявшейся в связи с представлением одного ценового предложения.
2. Заключить договор способом из одного источника ТОО «NORD STOM», 110010, РК, г.Костанай, ул.Урожайная 16 на общую сумму 53300 ,00 (пятьдесят три тысячи триста ) тенге;

Байкасова М.Н.-зам. Главного врача по лечебной части \_\_\_\_\_

Петрович С.А. -бухгалтер по медикаментам \_\_\_\_\_

Ибраева Б.М- мед.сестра поликлиники \_\_\_\_\_

Красная Е.Н. -секретарь комиссии \_\_\_\_\_